PAGE
1

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.10.2017                                                                                                     № 5718
О внесении изменений в муниципальную программу
"Развитие пассажирского транспорта на территории городского округа г.Бор", утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2016 № 5178
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие пассажирского транспорта на территории городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.11.2016 № 5178 (в редакции постановления от 30.06.2017 № 3630), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Е.В. Князев
37155

Приложение
 к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 05.10.2017 № 5718
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие пассажирского транспорта на территории городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.11.2016 № 5178
1. в подразделе «2.2. Цель и задачи программы»:

1.1. пункт 1. «Оптимизация маршрутной сети.» исключить;

1.2. пункты 2. «Повышение эффективности транспортного обслуживания.», 3 «Сохранение социально значимых перевозок.» считать соответственно пунктами 1, 2.

2. в Таблице 3. слова «Мероприятие 3.1.» заменить на слова «Основное мероприятие 1.».

3. в подразделе «3.1. Подпрограмма 1» слова «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор» заменить на слова «Развитие пассажирского транспорта на территории городского округа г.Бор».

__________________________________________